In. v. in alijs nō que inherēt corpi ibi sed gl.
in. l. nā ad ea. ff. de legi. 7 ibi dixit bal. q; licet
recupet bona ab heredib^o nō tñ recupat fruct^o
ab eis p̄ceptos. ar. auē. idē ē de nestorianis. C.
de hereti. Itē adde hic q; resuscitat^o dñ nouus
homo. tex. 7 ibi bal. in. s̄. ad hec. in titu. de pa.
iura. fir.

Intere In pn. de istis ma
leficiatis vide plu
ra que scribit beat^o tho in. 4^o sentē.

di. xxxij. q. i. arti. iij. vbi inter cetera dicit q;
aut maleficiū est tempale 7 non dirimit. Sz
ad hoc sciendū 7 modo ecclia p̄fixit trienniū
sicut in frigiditate. sed dic q; tamē in hoc est
differentia inter frigiditatē 7 maleficiū. quia
qui est impotēs p̄pter frigiditatē ita ē ipotens
quo ad vnā p̄sonā sicut quo ad aliā. et ideo
quādo dirimit matrimonū nō dat ei licētia
vt alteri iungat. sed ex maleficio bene potest
esse impotēs ad vnā 7 nō ad aliā. 7 ideo quia
iudicio ecclie p̄pter maleficiū dirimit m̄rioniū
vtriq; dat licētia vt alterā copulam querat.
7 ideo dicit q; maleficiū p̄tās p̄missa diabolo

in nos p adū generatē venenit. 7 dicit q̄ dia-
bolus p̄t q̄ p̄stare impedimentū maleficij
quo ad omēs. q̄q̄ volūtariē ad vnā p̄sonaz
tm̄. 7 dicit q̄ illud dicit maleficiū p̄petuū q̄d
nō p̄t habere remediū humane ope quāuis
teus possit remediū adhibere. 7 dicit q̄ nō sp̄
oportet q̄ illud q̄d p̄ maleficiū est factus per
maleficiū destruat vt ipsi malefici cōfiterur.

Dicit tamē q̄ si possit p̄ maleficiū remediū
temonis adhiberi p̄petuū maleficiū reputare
tur. quia nullo modo debet alijs p̄ maleficiū
auxiliū temonis innocare.

De matrimonio cōtracto cōtra inter-
dictum ecclesie. **B**rica.

Inter In p̄n. nō ibi sp̄sā
lia in m̄rimoniū. 7c
cor. c. diuine. xxvii. q. ii.

Ibidē vide circa hec unū notabilissimū dictū
Jo. an. in. c. i. §. i. de sp̄sā. in. vi. 7 adde q̄ etiaz
si dissoluā sp̄sālia quelibet p̄sona recuperat
quod donauerat. tex. est in. c. ex publico. de cō-
uersa. coniuga. fallit nisi vir osculatus fuisset
sp̄sām. q̄ tūc nō recuperat nisi dimidiā rerum
daturū. glo. est nō. in. c. decreta. xxvii. q. ii. alle-
gat. l. si a sp̄so. C. de dona. ante nup. Et adde
q̄ sp̄sālia cōtracta inter infantes que tamen
nulla erāt trāsēūt in sp̄sālia de futuro si post
cōpletū internueniat osculū. tex. est cū gl. in. v.
facto. in. c. i. in p̄n. de respō. ipu. in. vi.

Qui filij sint legitimi. **B**rica.

An indistincte filij qui nascūt extra verum
m̄rimoniū nō sint legitimi. vide disputat. p̄ beatū
tho. in. 4. sen. di. xli. q. i. ar. iij.

Quam inter **I**ste tex
laris in fine dū dicit mater vna cū
patre tenēt alimētare filiū natū ex m̄rimonio
q̄d postea declarat nullū. ita nō. Ro. in. l. i. in
v. col. ff. so. ma.